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SUOMUSSALMEN URHEILUAMPUJAT RY 
 
  
TOIMINTAKERTOMUS 2021 
 
 
1. YLEISTÄ 

Yhdistyksemme 55. vuosi on jälleen urheilusaavutusten osalta erinomainen kotimaan kil-
pailujen osalta. Myös EM kilpailuihin on saatu osallistuja mukaan. Yhdistyksen talous on 
hyvässä kunnossa. Menestystä on saavutettu SM-tasolla kisojen vähyydestä huolimatta. 
Jäsenmäärä pysyy melko samana, eronneiden tilalle tulee uusia jäsenanomuksia.  
 

2. HALLINTO   
 

Yhdistyksemme syyskokouksessa, joka pidettiin hybridikokouksena 3.12.2021 yhdistyk-
sen ilma-aseradalla ja Meet yhteydellä suoritettiin seuraavat henkilövalinnat vuodelle 2022:  
Puheenjohtajaksi vuodelle 2022 valittiin jatkamaan yksimielisesti Jaakko Sand. Hallituksen 
jäseneksi vuodelle 2022 valittiin Leena Kela, Hannu Juntunen, Esa Karjalainen, Ville Man-
ninen, Janne Räisänen, Marju Sand, Petri Mäkeläinen ja Raimo Moilasen tilalle Janne 
Heikkinen 
Varapuheenjohtajaksi Janne Räisäsen, sihteerinä/rahaston-hoitajana jatkaa Marju Sand ja 
jäsenasioiden hoitajana Petri Mäkeläinen.   

  
Jaostoissa jatkavat vuonna 2022:  
Haulikkojaosto: puheenjohtajina Lassi Heinonen ja Janne Heikkinen, jäsenet, Seppo Häk-
kinen, Ossi Rapanen, Hannu Juntunen ja Reino Oittinen 

 
Riistamaalijaosto: puh.joht. Anneli Manninen, jäsenet Erkki Manninen, Esa Kuvaja ja Rai-
ner Horsma 
 
Pistoolijaosto: puh.joht. Janne Räisänen, jäsenet Jaakko Sand, Marju Sand ja Tapio Palo-
oja 
 
Kiväärijaosto: puh. joht. Rauno Räsänen, yhdistyksen hallitus vastaa jaoston toiminnasta 
 
Metsästyskoirajaosto: puh.joht. Raimo Moilanen 
 
Urheilujaosto: Yhdistyksen hallitus vastaa jaoston toiminnasta 
 
Toimikautensa aikana hallitus on kokoontunut 3 kertaa Meet -etäyhteydellä. Whatsapp 
keskusteluita on käyty asioista ja niiden päätökset on kirjattu kokousten pöytäkirjoihin. 

 
3. JÄSENYYS 

 
Yhdistyksemme jäsenmäärä vuoden 2021 lopussa oli 161 varsinaista jäsentä. Jäsenmäärä 
on vakiintunut ja jonkin verran on saatu uusia jäseniä mukaan. 
 
Yhdistyksemme kuuluu jäsenenä Suomen Ampumaurheiluliittoon, Suomen Metsästäjäliit-
toon ja Kainuun Liikunta ry:n.  
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4. MUISTAMISET 
 

Paras urheilija vuonna 2021: Joonas Kallio 
 
Urheilijan harjoitusapurahat saavutuksista 2021: 
Jan Parhiala  Menestymisestä SM-kilpailuissa  
Joonas Kallio Menestymisestä SM-kilpailuissa  
Teemu Lahti Menestymisestä SM-kilpailuissa  

 
Lisäksi Suomussalmen kunnan urheilijoille myöntämät stipendin saivat menestyksestä 
yleisissä sarjoissa: Jan Parhiala Joonas Kallio, Teemu Lahti  

 
5. JAOSTOJEN TOIMINTA 
 

Jaostojen toiminta on ollut vähäistä, johtuen Covid-19 viruksesta jo toisena vuonna peräk-
käin. Ilma-ase ammuntaa ei ole tarjottu.  RISE:n mestaruuskilpailut jouduttiin jälleen peru-
maan Koronan vuoksi. Jaostot eivät myöskään järjestäneet seuran mestaruuskilpailuja.  

 
 
6. KILPAILUTOIMINTA 
 

Kilpailutoiminta: 
• osallistuminen yhdistyksen ulkopuolisiin kilpailuihin (Parhiala, Lahti, Kallio) 

 
Kansainvälisiin kilpailuihin osallistu Teemu Lahti ja Joonas Kallio osallistui EM kilpailuihin. 
 
SM-mitaleita saatiin pistoolilajeista yhteensä 4 henkilökohtaista kultamitalia ja 5 joukkuemi-
talia.  
   
 

 
7. KOULUTUS 
 

Eri lajien tuomarikortteja on uusittu tarvittaessa. On tärkeää että kortit uusitaan määräajoin. 
Eritasoisia tuomarikortin omaavia oli seuraavasti vuonna 2021: 

 
* I-luokan tuomareita  4 kpl  
* II-luokan tuomareita  5 kpl  
* muu tuomari   1 kpl 
 
Yhdistyksemme ampuma-asekouluttajat ovat pistoolissa Jaakko Sand, Rainer Horsma ja 
Esa Karjalainen. Ampuma-ase kouluttajat kirjoittivat joitakin todistuksia ampuma harras-
tuksesta. Ampuma-asekouluttajien oikeus päättyi loppuvuodesta ja heidän koulutus uusi-
taan kunhan koulutusta on saatavilla. Vuoden 2021 lopussa yhdistyksellä ei ole ampuma-
asekouluttajia. 
 
Rekisteröityjä valmentajia on haulikkojaostossa 2 kpl 
 
Kouluille järjestettyjä ammunnan tapahtumia ei toteutettu johtuen Koronan rajoituksista. 
Nuorille tarjottava tutustuminen ammuntaa on kuitenkin tärkeää uusien jäsenien saa-
miseksi tulevaisuudessa. 
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8. TALKOOTOIMINTA 
  

Kilpailujen järjestäminen, ratojen kunnossapito, sekä monet muut seuratoimintaan liittyvät 
toiminnat tapahtuvat pääasiassa talkootyönä.  
 
Yhdistyksen hallinto toimii talkootyöllä ja sitä tehdään niissä mittapuitteissa, johon kunkin 
aika riittää mm. oman työn ohessa. Suurin työmäärä painottuu pitkälti puheenjohtajalle, 
sihteeri/rahastonhoitajalle ja jäsenasioiden hoitajalle ja heiltä ei voida edellyttää enää 
muissa talkootöissä mukana oloa. Haastavaksi työn on tehnyt lisääntynyt byrokratia niin 
verottajan kuin pankkien toimesta. Myös tulorekisteriin tietojen toimittaminen on ollut haas-
tavaa ja tietojen toimittaminen on aloitettu vuodesta 2020. 

 
 

 
9. YHTEENVETO 
   

Tarkasteltaessa kulunutta toimintakautta olemme monipuolista eri lajiliittojen ampumaur-
heilutoimintaa harjoittava yhdistys. Kannattajajäseninä ja urheilujaoston jäsenininä toimii 
paljon yhdistyksen jäsenistöstä, jotka kuuluvat eri liittojen alle. SAL muutti sääntöjään ja 
yhdistyksen kokouksessa päätettiin pysyä SAL:n jäsenenä. Aiheesta käytiin keskustelua 
ja tehtiin kyselyä jäsenistölle. 

 
Vuotta koetteli edelleen korona, jonka vuoksi yhdistyksen toiminta on hiipunut kun kokoon-
tumisia ei sallittu. Siksi kilpailutoiminta ja yhteiset harjoittelut ovat loppuneet. Myös monia 
kilpailuja peruttiin.  Onneksi meidän pistoolin edustusjoukkue on pystynyt kilpaileman ja 
saamme menetystä pistooliammunnan saralla. Koronan myötä sähköiset kokoukset ovat 
olleet ajankohtaisia ja yhdistyksen vuosikokoukset pidettiin sähköisillä yhteyksillä, myös 
hybridi mallia kokeiltiin syyskokouksessa, jossa osa oli paikan päällä. Asioita hallitus käsit-
teli sähköisissä palavereissa myös Whatsapp sovelluksen avulla.  
 
Asettamamme tavoitteet menestyvänä Pohjoisen Suomen parhaana ampumaurheiluseu-
rana ovat jälleen edellisten vuosien tasolla. Kilpailumenestykselle asetetut tavoitteet saa-
vutettiin erinomaisesti kun pistoolijoukkue voitti ruutiaseiden SM-kilpailuissa kaikki 5 lajia, 
kaikki joihin osallistuimme joukkueena. Mainitsemisen arvoinen on myös Joonas Kallion 4 
ykkössijaa pistoolilajeissa, näiden tulosten valossa yhdistyksessämme on Suomen par-
haat pistooliampujat. 
 
Yhdistyksemme taloudellinen tilanne on hyvä ja tasapainoinen. Uusien jäsenten, erityisesti 
nuorten jäsenten hankkiminen on edelleen yhdistyksen haasteena kaikissa jaostoissa.  
 
Hallitus kiittää kaikkia jäseniä yhdistyksen hyväksi tehdystä työstä toimintavuoden aikana, 
aktiivisesta osallistumisesta yhdistyksen sähköisiin yleisiin kokouksiin ja toivottaa kaikille 
jäsenille menestystä tulevana toimintakautena. 
 
 
 
 Hallitus 

 
 
 


